
                                      2 см                               

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 26.12.2017 № 4130 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

29.07.2013 № 3205 «Об утверждении порядка предоставления социальной 

выплаты на приобретение жилого помещения гражданам из числа 

коренных малочисленных народов Севера» 
 

 

 В целях совершенствования нормативной правовой базы 

муниципального образования «Город Магадан», руководствуясь статьями 

35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия 

города Магадана п о с т а н о в л я е т: 

 1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 

29.07.2013 № 3205 «Об утверждении порядка предоставления социальной 

выплаты на приобретение жилого помещения гражданам из числа коренных 

малочисленных народов Севера», изложив абзац 5 пункта 12.1 в новой 

редакции: 

 «В вышеуказанных случаях граждане из числа КМНС в срок не 

позднее 5 рабочих дней с даты поступления заявления с необходимым 

пакетом документов уведомляются Управлением в письменной форме о 

причинах невозможности получить социальную выплату в текущем 

финансовом году.». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана 

 

Ю. Гришан 


